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ZB - ZB/T
Išcentriniai ventiliatoriai su 
tiesiogine ir diržine pavara.
Atvira sparnuotė, su lenktais 
sparneliais.

Paskirtis
Medžiagų, granulių, dulkių, 
pluoštinių medžiagų 
transportavimui.

Darbo spektras 
Mažas-vidutinis oro kiekis, 
vidutinis-aukštas slėgis 

Modelis Variklio ašis Poliai Įsiurbimas ø d Inspekcijos Suvirintas
mm mm durelės korpusas

ZB400/P2 90 2 180
ZB450/P2 100 2 200
ZB450/P2 112 2 200
ZB500/P2 132 2 225
ZB500/P2 132 2 225
ZB560/P2 132 2 250
ZB560/P2 160 2 250
ZB630/P2 160 2 275
ZB630/P2 160 2 275
ZB710/P2R 180 2 325
ZB710/P2 200 2 325
ZB710/P2 200 2 325
ZB800/P2R 200 2 350
ZB800/P2 225 2 350
ZB800/P2 250 2 350
ZB800/P4R 132 4 350
ZB800/P4 160 4 350
ZB900/P4R 160 4 400
ZB900/P4 160 4 400
ZB1000/P4R 180 4 450
ZB1000/P4

Variklis 
(kW)
2.2
3
4

5.5
7.5
7.5
11
15

18.5
22
30
37
37
45
55
7.5
11
11
15

18.5
22 180 4 450

Išpūtimas 
a x b mm
177 x 166
131 x 185
131 x 185
148 x 207
148 x 207
166 x 231
166 x 231
185 x 258
185 x 258
205 x 288
205 x 288
205 x 288
229 x 322
229 x 322
229 x 322
229 x 322
229 x 322
256 x 361
256 x 361
288 x 404
288 x 404

Ø d  a 

 b 

Techninė specifikacija:
Oro kiekis: 450 iki 15.000 m3/h
Bendras slėgis: 200 iki 1.000 daPa

Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija

Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija
Opcija

Įskaičiuota
Įskaičiuota
Įskaičiuota
Įskaičiuota
Įskaičiuota
Įskaičiuota
Įskaičiuota
Įskaičiuota
Įskaičiuota

Įskaičiuota
Įskaičiuota

Įskaičiuota



P inst.
[kW] n LpA

[dB(A)]

•Apkrovos paklaida ±5% 

Q [m3/h]

430 470 540 650 720 790 865 935 1080 1225

pt[mmH2O]

ZB400/P2 2,2 2900 70 290 290 290 285 285 285 285 285 284 280

ZB450/P2 3 2920 72 372 372 370 370 368 368 367

ZB450/P2 4 2920 74 372 372 370 370 368 368 367

ZB500/P2 5,5 2920 76 460 459 458

ZB500/P2 7,5 2960 78 470 469 468

ZB560/P2 7,5 2960 78

ZB560/P2 11 2960 80

ZB630/P2 15 2960 80

ZB630/P2 18,5 2960 82

ZB710/P2R 22 2960 82

ZB710/P2 30 2960 83

ZB710/P2 37 2960 85

ZB800/P2R 37 2960 86

ZB800/P2 45 2960 87

ZB800/P2 55 2970 88

ZB800/P4R 7,5 1470 74

ZB800/P4 11 1480 75

ZB900/P4R 11 1480 75

ZB900/P4

90 
100 
112 
132 
132 
132 
160 
160 
160 
180 
200 
200 
200 
225 
250 
132 
160 
160 
160 15 1480 77

ZB1000/P4R 180 18,5 1480 78

ZB1000/P4 180 22 1480 79

P inst.
[kW] n LpA

[dB(A)]

•Apkrovos paklaida ±5% 

Q [m3/h]

430 470 540 650 720 790 865 935 1080 1225

pt[mmH2O]

ZB400/P2 90 2,2 2900 70 281 281 281 275 275 274 273 273 270 264

ZB450/P2 100 3 2920 72 358 357 355 355 353 352 350

ZB450/P2 112 4 2920 74 358 357 355 355 353 352 350

ZB500/P2 132 5,5 2920 76 439 437 436

ZB500/P2 132 7,5 2960 78 448 447 445

ZB560/P2 132 7,5 2960 78

ZB560/P2 160 11 2960 80

ZB630/P2 160 15 2960 80

ZB630/P2 160 18,5 2960 82

ZB710/P2R 180 22 2960 82

ZB710/P2 200 30 2960 83

ZB710/P2 200 37 2960 85

ZB800/P2R 200 37 2960 86

ZB800/P2 225 45 2960 87

ZB800/P2 250 55 2970 88

ZB800/P4R 132 7,5 1470 74

ZB800/P4 160 11 1480 75

ZB900/P4R 160 11 1480 75

ZB900/P4 160 15 1480 77

ZB1000/P4R 180 18,5 1480 78

ZB1000/P4 180 22 1480 79

  SIURBIMO CHARAKTERISTIKOS   
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PŪTIMO CHARAKTERISTIKOS   

• Modelis • Variklis 

• Modelis • Variklis 



 Q [m3/h]

1370 1440 1620 1800 2160 2520 2880 3240 3600 3960 4320 4680 5400 6120 7200 7920 9000 10600

pt[mmH2O]

259

348 348 341

348 348 341 335 325

434 432 429 426 421 412

443 441 438 435 430 421 405 372

560 559 557 555 551 547 541

560 559 557 555 551 547 541 535 524 515

712 713 713 714 715 714 713 709 701

712 713 713 714 715 714 713 709 701 691 682

800 798 796 795 794 792 790 785 771

893 895 896 896 896 895 893 889 885 865

893 895 896 896 896 895 893 889 885 865 835

1026 1026 1026 1026 1025 1024 1019

1098 1097 1096 1097 1096 1094 1091

1104 1103 1103 1103 1103 1100 1097 1082 1057

274 274 273 271 271 270 268 265 261 252 237

295 295 294 293 291 290 289 288 287 279 268

354 354 352 352 351 349 346 341 331

379 378 377 377 375 374 371 367 359 352

428 428 428 426 425 424 419 416 407
462 462 461 460 459 455 452 448 433

•Triukšmo paklaida  ±4dB(A)

Q [m3/h]

1370 1440 1620 1800 2160 2520 2880 3240 3600 3960 4320 4680 5400 6120 7200 7920 9000 10600

pt[mmH2O]

276

367 367 362

367 367 362 357 352

457 455 453 451 448 442

467 465 463 461 458 452 438 407

594 593 592 590 588 585 581

594 593 592 590 588 585 581 577 568 561

765 767 768 769 772 774 775 775 773 766

765 767 768 769 772 774 775 775 773 766 757 752

870 869 868 868 868 867 866 865 852

980 984 986 988 989 989 988 987 986 970

980 984 986 988 989 989 988 987 986 970 940

1143 1144 1145 1146 1147 1148 1147

1233 1233 1233 1236 1238 1239 1239

1241 1241 1241 1244 1246 1247 1247 1233 1213

283 283 283 282 282 282 281 279 276 270 258

305 305 305 305 304 304 304 304 304 298 290

369 369 369 368 368 368 367 365 362 355

395 395 395 395 394 394 392 390 385 380

449 449 449 448 448 448 445 443 436
486 486 486 486 486 484 482 481 470

A- garso galios lygis, LpA ( Chap.13 ) , yra vertė matuota tokiomis sąlygomis , kai triukšmo lygis didžiausias.
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•Triukšmo paklaida  ±4dB(A)



60°C 100°C 4%
100°C 150°C 10%
150°C 200°C 16%
200°C 250°C 23%
250°C 300°C 30%
300°C 350°C 37%
350°C 400°C 45%
400°C 450°C 54%
450°C 500°C 64%

60°C 100°C 4%
10%

150°C 200°C 16%
23%

250°C 300°C 30%
37%

350°C 400°C 45%

450°C 500°C 64%

ZB400 5300

ZB450 4750

ZB500 4250

ZB560 3750

ZB630 3350

ZB710 3000

ZB800 2950

ZB900 2350

ZB1000 2100
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Q[m3/h]
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• Tarp • ir • Greičio mažėjimas

• Reikšmės galioja iki 60°C 

KLASĖ I

• Maks. aps/min• Dydis




